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Psychologia kliniczna
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia - jednolite studia magisterskie

Hybrydowe

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się, jak sporządza się psychologiczną diagnozę kliniczną.

Poznasz zagadnienia związane z psychologią zaburzeń psychicznych dzieci, młodzieży oraz człowieka
dorosłego: zaburzenia lękowe i dysocjacyjne, schizofrenia, zaburzenia nastroju, uzależnienia, zaburzenia
odżywiania.

Poszerzysz swoją wiedzę o problematykę zaburzeń seksualnych.

Zapoznasz się z następstwami doświadczeń traumatycznych.

Poznasz różne formy pomocy psychologicznej w rozwiązywaniu problemów zdrowotnych.

Poznasz dziedziny zastosowania psychologii klinicznej.

Ukończenie tej specjalności to idealny pierwszy krok do dalszej edukacji w obszarze psychologii, który

prowadzi do uzyskania tytułu psychologa klinicznego.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

W ramach programu tej specjalności dowiesz się, jak należy pracować z osobami w kryzysach i w trudnych

sytuacjach społecznych. Zdobędziesz wiedzę i praktyczne umiejętności w zakresie współpracy z osobami cierpiącymi

z powodu zaburzeń psychicznych, somatycznych i neurologicznych. Zgłębisz zagadnienia problemowe, związane z

interwencją kryzysową i projektowaniem działań pomocowych, leczeniem i profilaktyką uzależnień. Poznasz

podstawy psychoseksuologii, a także od podstaw nauczysz się psychoterapii - poznasz ważniejsze szkoły

współczesnej psychoterapii i terapii 3 fali. Poznasz również podstawowe narzędzia psychometryczne stosowane w

diagnozie klinicznej.
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Praca dla Ciebie:

poradnie specjalistyczne,

poradnie zdrowia psychicznego,

oddziały psychiatryczne,

oddziały szpitalne.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe, indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

wprowadzenie do psychologii klinicznej 

pojęcie normy i patologii w psychologii klinicznej

klasyfikacja zaburzeń psychicznych – podstawowe idee, obszary zainteresowań, leczenie

neuropsychologia kliniczna – metody i narzędzia diagnostyczne

wybrane zagadnienia psychopatologii wieku rozwojowego

pojęcie i modele diagnozy psychologicznej

podstawy klinicznej diagnozy psychologicznej

metody pomocy psychologicznej (metody psychologii klinicznej, promocja zdrowia, profilaktyka,
poradnictwo, interwencja kryzysowa)

psychoterapia: wybrane kierunki psychoterapii; terapie specyficzne i niespecyficzne, skuteczność
oddziaływań psychoterapeutycznych 

farmakoterapia w leczeniu zaburzeń psychicznych.


